quior domui Anketil 3
f. Sagari versus austrum, Similiter de

iiij terris

in parochia S. Mildrede 4
, que adiacent inter terram que fuit Waited

Collier & terram que fuit Wigeri, Similiter de quadam terra in parochia
S. A.6

que adiacet inter terram que fuit Segari
6 Poie & terram Anketil s

Wauter, Similiter de quadam terra in eadem parochia que adiacet

inter terram que fuit Galfridi Buffard & terram que fuit Yswardi. Et

predicti Can. reddent nobis annuatim, vel heredibus nostris, xijV. ij

terminis, scilt. . . [6d. at Easter and at Michaelmas], et Pretoribus

Oxon' \i\]d. ad scaccarium suum. Et ego . . . [warranty]. Vt igitur

hec . . . [sealing clause].

267.

A. p. 385, b. C. p. 42. No. 70.

[Helen, widow of John of Blechingdon, to the same.

Conveyance of the same property.]

[c. 1225.] Carta predicte Helene de terris $ tenementis predictis soluendis xij&.

per ann.

Sc. pres. & fut. quod Ego Helena, relicta lohannis de Blechesdon',

concessi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in puram
& perpetuam elemosinam, pro salute anime mee, lohannis de Bleches-

don' mariti mei & omnium antecessorum & successorum meorum, has

terras subscriptas. [Here follows recital of the lands named in the

preceding Charter, on which the same rent of i2d. is reserved, the

Charter concluding with warranty and sealing clause.]

268.

A. p. 386.

[Helen, daughter of Ralph of Blechingdon, to the Prior

of St. Frideswide. Quit claim to John Pilet of rent

of Ytd. per annum reserved under the preceding

Charter.]

[c. 1225.] Quieta clamacio predicte Helene de redditu xij&. predictorum.

1 Blechesdon'. 2
Kepeharm.

3
Anketill. * Mildride. 5 Aldati.

Copini quondam pistoris. marg.
6
Sagari.
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VIRO venerabili & amico domino Simoni Pr. S. F. Helena, f. Radulphi

de Blechesdon', Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra me

resignasse & quietum clamasse lohanni Pilet de Oxon', cognato meo,

pro seruicio suo, redditum xijd. quern vos michi reddidistis de terra

que fuit de hereditate patris mei in villa Oxon'. In huius rei, &c.

269.

A. p. 365.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Henry Juvenis.

Demise of a messuage.]

Dimissio Pr. $ Con. S. F.facta Henrico luueni. [c. 1215-

OMN. Xpi fid. . . [&c.j S[imon] dictus Pr. & Con. S. F. Salutem in
25 '^

Domino. Noueritis nos concessisse Henrico luueni & heredibus suis

j messuagium in parochia S. A. in Oxonia, quod quidem messuagium
est ad cornerium sicut itur a cimiterio nostro versus Eccl. S. A. manu
sinistra prope altum vicum, Habendum . . . [&c.], pro viijj. nobis

annuatim soluendis ad
ij

anni terminos, scilt. . . [4^. at Michaelmas

and at Lady-day]. Tali quidem conuencione quod predictus H. nee

heredes sui vendent nee inuadiabunt Xpianis siue ludeis dictam terram

absque nostro consensu & voluntate nostra. Et si predictus redditus

. . . [&c., as in No. in],

270.

A. p. 360.

[The same to John of Weston. Demise of a messuage.]

Dimissio Pr.et Con. S.F.facta lohanni de Weston, [and in another [c. 1215-

hand] John butler. 35-l

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Simon dictus Pr. & Con. S. F. Salutem in

Domino. Noueritis nos concessisse lohanni de Weston' & heredibus

suis j messuagium in parochia S. A., quod quidem messuagium est ad

cornerium sicut itur a cimiterio nostro versus portam australem manu

sinistra, Habendum . . . [&c.], pro viijj. nobis annuatim soluendis ad
ij

anni terminos, scilt. . . [4$. at Michaelmas and at Lady-day]. Tali

quidem conuencione quod predictus I. nee heredes sui vendent nee

inuadiabunt Xpianis siue ludeis dictam terram absque nostro consensu

et voluntate nostra. Et si predictus redditus . . . [&c., as in No. 1 1 1].
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271.

A. p. 378, b.

[The same to Nicholas of Kingston. Demise of a messuage.]

[c. 1215- Dimissio Pr. $ Con. S. F.facia Nicholao de Ryngsiorf.

*** VNIU. Xpi fid. . . [&c.] Spmon] dictus Pr. & Con. S. F. Oxon'

Salutem in Domino. Noueritis nos concessisse Nicholao de Kyngston'
& heredibus suis

j messuagium in parochia S. A. in Oxonia, quod

quidem messuagium est sicut exitur a venella vocata lurylane, & idem

tenementum est ad cornerium eiusdem venelle sicut itur ab eadem

venella manu sinistra in altum vicum, Habendum . . . [&c.], pro \\d.

nobis annuatim soluendis ad
ij

anni terminos, scilt. . . [20^. at

Michaelmas and at Lady-day]. Tali quidem conuencione quod predictus

N. nee heredes sui vendent nee inuadiabunt Xpianis siue ludeis dictam

terrain absque nostro consensu et voluntate nostra. Et si predictus

redditus . . . [&c., as in No. in],

272.

A. p. 367. C. p. 45. No. 77.

[John of Navarre to the Church and Canons of St. Frides-

wide. Quit claim of land.]

[c. 1225.] Carta de domo Crompe dicte JEccl. concessa in eadem parochia.

De domo quondam Willelmi Crompe, deinde W. de Mildecumbe, nunc

lohanne Warehein ad vitam suam Robertif. ems tantum. [C. marg.]

VNIU. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] lohannes de Naauar' Salutem in

Domino. Nouerit vniuersitas vestra me concessisse, remisisse & quie-

tum clamasse imperpetuum Deo & Eccl. S. F. Oxon' * & Can. . . [&c.]

terrain que fuit Viuonis ludei cum pert, suis, et terram que fuit Milonis

f. Deudone cum pert, suis, quas scilt. terras tenui de feodo eorundem

Can. in villa Oxon', ex donacione domini mei lohannis bone memorie

Regis Anglpe], qui eas michi dedit pro seruicio meo. Et pro hac . . .

[&c.] dederunt michi prefati Can. x marcas argenti ad faciendam

peregrinacionem meam in terram lerosolomitariam. Insuper &
remiserunt michi arreragia reddituum earundem terrarum de vj

1 Oxon' om. A.
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annis preteritis, scilt. de quolibet anno xixj. Vt igitur hec . . .

[sealing clause].

. . .

A. p. 376, b. C. p. 45. No. 78.

[The same to the same. Another quit claim of land.]

Hem alia carfa eiusdem lohannis super terris que fuerunt Chere [c. 1225.]

ludee et Milonisf. Deudone 1

supradictis.

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Johannes de Naauar' Salutem in

Domino. Nouerit vniuersitas vestra me remisisse, concessisse &

quietum clamasse imperpetuum Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . .

[&c.] terras meas quas tenui de feodo eorundem Can. in villa Oxon',

ex donacione domini lohannis quondam Regis Anglic, qui eas michi

contulit pro seruicio meo, viz. terram que fuit Chere ludee cum pert.

suis, et terram que fuit Milonis f. Deudone cum pert. suis. Et pro
hac . . . [&c., word for word as in No. 272].

274.

A. p. 367, b. C. p. 279. No. 425.

[Charter of Henry III confirming the property conveyed by
the two preceding Charters to the Church and Canons of

St. Frideswide.]

Dimissio ij messuagiorum ibidem, si sint predicte vet non \non~\ dare

consfat, de soluendis xs. per ann.

Carta confirmations domini Regis H., f. Regis /., super ienementis [i22f .]

predictis.
Feb - 8

Et memorandum de placito terminato coram lusticiarijs apud Hokday,
de terra Chere ludee in ludaismo Oxon

,
A regni Regis H. f. Regis

[/.] xlmo scilt. coram Simone Passeleu, Ada de Grenle*, Thoma

Eppurum
3
, lusticiarijs.

HENRICUS D.G. Rex Anglie &c. Archiepiscopis &c. 4
Salutem.

Sciatis nos, intuitu Dei . . . [&c.], dedisse . . . [Ac.] Deo & Eccl.

S. F. Oxonie 5 & Pr. & Can. . . [&c.] terram que fuit Chere ludee,

1 Deudene MS. 2 Adam de Greinvill. 3 Cannot be identified. * C gives
the King's titles in full, also a complete list of all to whom the Charter is addressed.
5

S. Frideswid' Oxoa'.
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cum pert, suis, in villa Oxon', et terrain que fuit Milonis
[f.]

Deudone

ludei in eadem villa Oxon', quam idem M, emit de Roberto